

## Položkový rozpočet

**Zakázka: SO 03.2 Rekonstrukce hygienického zázemí v hospodářském pavilonu - část 2.**

Objednatel: **Město Světlá nad Sázavou**  
**náměstí Trčků z Lípy 18**  
**58291 Světlá nad Sázavou**

IČ: **00268321**  
 DIČ: **CZ00268321**

Zhotovitel: **Wandel czech s.r.o**  
**havlíčkova 408**  
**Ledeč nad sázavou 584 01**

IČ: **28977955**  
 DIČ: **CZ28977955**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	34 272,23
PSV	103 294,47
MON	42 550,00
Vedlejší náklady	16 500,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>196 616,70</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	196 616,70 CZK
Základní DPH	21 %	41 289,51 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 237 906,21 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			9 591,80
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			4 509,62
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 920,40
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			5 897,68
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			926,78
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 825,63
97	Prorážení otvorů	HSV			5 642,84
99	Staveništní přesun hmot	HSV			957,48
733	Rozvod potrubí	PSV			2 873,32
734	Armatury	PSV			9 220,75
735	Otopná tělesa	PSV			13 989,14
766	Konstrukce truhlářské	PSV			9 899,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			21 444,18
776	Podlahy povlakové	PSV			2 749,23
781	Obklady keramické	PSV			29 352,42
783	Nátěry	PSV			6 678,91
784	Malby	PSV			7 087,52
M21	Elektromontáže	MON			42 550,00
VN	Vedlejší náklady	VN			16 500,00
Cena celkem					196 616,70

## Položkový rozpočet

S:	SO 03.2 Rekonstrukce hygienického zázemí v hospodářském pavilonu - část 2.
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 3</b>						<b>9 591,80</b>		<b>0,19049</b>		<b>0</b>
1	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace $1,43*0,55+1,53*0,95+2,55*2,4+1,4*1,2$ $(0,95+1,02)*0,4$ $-(0,6*0,6)*2$	m2	10,10800 10,04000 0,78800 -0,72000	850,00	8 591,80	0,0186	0,18801	0	0
2	342264102R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2 2	kus	2,00000 2,00000	250,00	500,00	0,00024	0,00048	0	0
3	Spec.342.1	Dvířka revizní rozměr 600x600 mm, do sádrokartonového podhledu, vč.rámečku 2	kus	2,00000 2,00000	250,00	500,00	0,001	0,002	0	0
<b>Díl: 61</b>						<b>4 509,62</b>		<b>0,50596</b>		<b>0</b>
4	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková Šatna : $(1,55+2,4)*0,9$	m2	3,55500 3,55500	250,00	888,75	0,04766	0,16943	0	0
5	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi $2,57*2,65$	m2	6,81050 6,81050	155,00	1 055,63	0,01184	0,08064	0	0
6	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi Šatna : $(2,57+1,7+0,1+0,55+5,1+1,4+1,2+1,15)*0,9+(0,7*2+0,9)*0,25*2$ $-(0,9*0,7)*2$	m2	12,28300 13,54300 -1,26000	100,00	1 228,30	0,01038	0,1275	0	0
7	612445515R00	Omítka sádrová, penetrace, tl. 15 mm, na sádrokartonový podhled $1,43*0,55+1,53*0,95+2,55*2,4+1,4*1,2+(0,95+1,02)*0,4$ $-(0,6*0,6)*2$	m2	10,10800 10,82800 -0,72000	55,00	555,94	0,01203	0,1216	0	0
8	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi $0,7*4$	m	2,80000 2,80000	250,00	700,00	0,00238	0,00666	0	0
9	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	3,24000	25,00	81,00	0,00004	0,00013	0	0

		(0,9*1,8)*2		3,24000						
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				1 920,40		0,82861		0
10	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách Doplnění bet.mazanin po vnitřní kanalizaci : (1,65*2)*0,15*0,1	m3	0,04950	4 500,00	222,75	2,5	0,12375	0	0
11	632411904R00	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 Položka použita pro doplnění beton.mazanin. 1,65*2*0,15	m2	0,49500	55,00	27,23	0,00028	0,00014	0	0
12	632418120RT4	Vyrovňovací stěrka, ruční zpracování, tl. 20 mm, samonivelační stěrka, vč. penetrace 1,43*(1,05+0,55)+1,2*0,2+1,53*1,15+2,57*2,85+2,85*2,2+1,4*1,2+0,9*0,1	m2	19,65200	85,00	1 670,42	0,03586	0,70472	0	0
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				5 897,68		0,02039		0
13	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m Šatna : 2,57*2,65+1,43*0,55+1,53*0,95+2,55*2,4+1,4*1,2	m2	16,85050	350,00	5 897,68	0,00121	0,02039	0	0
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				926,78		0,00067		0
14	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 16,8505	m2	16,85050	55,00	926,78	0,00004	0,00067	0	0
Díl:	96	Bourání konstrukcí				4 825,63		0		1,05523
15	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 3	kus	3,00000	150,00	450,00	0	0	0,025	0,075
16	631317105R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý 1,2+1,45+0,9*2+0,8	m	5,25000	85,00	446,25	0	0	0	0
17	965042121R1	Bourání mazanin betonových tl. 15 mm, ručně 1,43*(1,05+0,55)+1,2*0,2+0,9*0,1	m2	2,61800	450,00	1 178,10	0	0	0,0328	0,08587
18	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 1,43*(1,05+0,55)+1,2*0,2+1,53*1,15+2,57*2,85+2,85*2,2+1,4*1,2+0,9*0,1	m2	19,65200	85,00	1 670,42	0	0	0,02	0,39304
19	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50% 19,652	m2	19,65200	55,00	1 080,86	0	0	0,02551	0,50132
Díl:	97	Prorážení otvorů				5 642,84		0		0,30494
20	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % 2,57*2,65	m2	6,81050	85,00	578,89	0	0	0,01	0,06811
21	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % Šatna : (2,57+1,7+0,1+0,55+5,1+1,4+1,2+1,15)*0,9+(0,7*2+0,9)*0,25*2	m2	12,28300	85,00	1 044,06	0	0	0,01	0,12283

22	978057331R00	-(0,9*0,7)*2 Odsekání obkladů z umělého kamene podstupnic Položka použita pro odsekání keramického soklíku. Šatna : 2,57+1,7+0,1+0,55+0,43+4,1+0,4+0,3+1,25	m	-1,26000 11,40000	65,00	741,00	0	0	0,01	0,114
23	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 1,05523+0,30494+0,018	t	1,37820 1,37820	450,00	620,19	0	0	0	0
24	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 1,3782*4	t	5,51280 5,51280	55,00	303,20	0	0	0	0
25	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 1,05523+0,30494+0,0096+0,0033+0,16686+0,018	t	1,55790 1,55790	850,00	1 324,22	0	0	0	0
26	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km Předpoklad 20 km. 1,5579*20	t	31,15800 31,15800	10,00	311,58	0	0	0	0
27	979sůť tříděná	Poplatek za uložení tříděné suti-cihly, beton atd. 1,05523-0,075+0,30494	t	1,28520 1,28520	450,00	578,34	0	0	0	0
28	979plast	Poplatek za uložení tříděné suti-plast atd. 0,018	t	0,01800 0,01800	650,00	11,70	0	0	0	0
29	979dveře	Poplatek za uložení tříděné suti-dveře 0,075	t	0,07500 0,07500	650,00	48,75	0	0	0	0
30	979kov	Poplatek za uložení tříděné suti-kov 0,0096+0,0033+0,16686	t	0,17980 0,17980	450,00	80,91	0	0	0	0
<b>Díl: 99</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>957,48</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
31	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného 0,02039	t	0,02040 0,02040	4 500,00	91,80	0	0	0	0
32	998009194R00	Příplatek za zvětšený přesun lešení do 1000 m 0,02039	t	0,02040 0,02040	5 000,00	102,00	0	0	0	0
33	998009199R00	Příplatek za zvětšený přesun lešení za další 1 km 0,02039*4	t	0,08160 0,08160	10,00	0,82	0	0	0	0
34	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 0,19049+0,50596+0,82861+0,00067	t	1,52570 1,52570	250,00	381,43	0	0	0	0
35	999281196R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km 1,5257	t	1,52570 1,52570	250,00	381,43	0	0	0	0
<b>Díl: 733</b>	<b>733</b>	<b>Rozvod potrubí</b>				<b>2 873,32</b>	<b>0,00636</b>	<b>0,0096</b>	<b>0,0096</b>	<b>0,0096</b>
36	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 3	m	3,00000 3,00000	200,00	600,00	0,00002	0,00006	0,0032	0,0096
37	733890801R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m 0,0096	t	0,00960 0,00960	2 000,00	19,20	0	0	0	0

38	733163103R00	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm 4,4	m	4,40000 4,40000	300,00	1 320,00	0,00088	0,00387	0	0
39	900R03-7331	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 6 Položka použita pro pomocné stavební práce spojené s montáží rozvodu otopné soustavy.	h	1,00000	350,00	350,00	0	0	0	0
40	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32 4,4	m	4,40000 4,40000	40,00	176,00	0	0	0	0
41	900R04-7331	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 7 Položka použita pro montáž tepelné izolace potrubí otopné soustavy.	h	0,44000	350,00	154,00	0	0	0	0
42	Spec.733.2	Tepelná izolace potrubí pěnový polyetylen D18/13 4,4*1,15	m	5,06000 5,06000	50,00	253,00	0,00048	0,00243	0	0
43	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m 0,00636	t	0,00640 0,00640	50,00	0,32	0	0	0	0
44	998733194R00	Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 1km 0,00636	t	0,00640 0,00640	25,00	0,16	0	0	0	0
45	998733199R00	Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí další 1km 0,00636*4	t	0,02540 0,02540	25,00	0,64	0	0	0	0
<b>Díl:</b>	<b>734</b>	<b>Armatury</b>				<b>9 220,75</b>		<b>0,00249</b>		<b>0,0033</b>
46	734200812R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1 1	kus	1,00000 1,00000	250,00	250,00	0,00006	0,00006	0,0011	0,0011
47	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1 2	kus	2,00000 2,00000	250,00	500,00	0,00013	0,00026	0,0011	0,0022
48	734890801R00	Přemístění demontovaných hmot - armatur, H do 6 m 0,0033	t	0,00330 0,00330	2 500,00	8,25	0	0	0	0
49	734209103R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 1	kus	1,00000 1,00000	1 200,00	1 200,00	0	0	0	0
50	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 2	kus	2,00000 2,00000	1 250,00	2 500,00	0	0	0	0
51	551211442R	Termostat. radiátorový ventil přímý DN15 1	kus	1,00000 1,00000	850,00	850,00	0,00027	0,00027	0	0
52	55127552R	Šroubení radiátorové, regulační DN 15 přímé 2	kus	2,00000 2,00000	250,00	500,00	0,00015	0,0003	0	0
53	Spec.734.1	Termostatická hlavice pro veřejné budovy 1+3	kus	4,00000 4,00000	850,00	3 400,00	0,0004	0,0016	0	0
54	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m 0,00249	t	0,00250 0,00250	2 500,00	6,25	0	0	0	0
55	998734194R00	Příplatek zvětšený přesun, armatury do 1 km	t	0,00250	500,00	1,25	0	0	0	0

56	998734199R00	0,00249 Příplatek zvětšený přesun, armatury další 1 km 0,00249*4	t	0,00250 0,01000 0,01000	500,00	5,00	0	0	0	0
<b>Díl:</b>	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				<b>13 989,14</b>		<b>0,11508</b>		<b>0,16686</b>
57	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových 0,255m2/článek: : 27*0,255	m2	6,88500 6,88500	850,00	5 852,25	0	0	0,0238	0,16386
58	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu 4	kus	4,00000 4,00000	250,00	1 000,00	0,00001	0,00004	0,00075	0,003
59	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles 6,885	m2	6,88500 6,88500	55,00	378,68	0	0	0	0
60	735890801R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m 0,16686	t	0,16690 0,16690	2 500,00	417,25	0	0	0	0
61	735191904R00	Propláchnutí otopných těles litinových 0,255m2/článek: : 27*0,255	m2	6,88500 6,88500	25,00	172,13	0	0	0	0
62	735110911R00	Oprava-přetěsnění radiátorové růžice 4	kus	4,00000 4,00000	250,00	1 000,00	0,00007	0,00028	0	0
63	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových 0,255m2/článek: : 27*0,255	m2	6,88500 6,88500	250,00	1 721,25	0,01632	0,11236	0	0
64	Spec.735.1	Držáky, podpěry otopných těles litinových 2*4	kus	8,00000 8,00000	250,00	2 000,00	0,0003	0,0024	0	0
65	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou 6,885	m2	6,88500 6,88500	25,00	172,13	0	0	0	0
66	900R03-7221	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 6 Položka použita pro pomocné stavební práce spojené s montáží otopných těles. 2	h	2,00000 2,00000	350,00	700,00	0	0	0	0
67	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m 0,11508	t	0,11510 0,11510	2 500,00	287,75	0	0	0	0
68	998735194R00	Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa do 1 km 0,11508	t	0,11510 0,11510	500,00	57,55	0	0	0	0
69	998735199R00	Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa další 1km 0,11508*4	t	0,46030 0,46030	500,00	230,15	0	0	0	0
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>9 899,00</b>		<b>0,0737</b>		<b>0</b>
70	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m 1	kus	1,00000 1,00000	250,00	250,00	0	0	0	0
71	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	2,00000	450,00	900,00	0	0	0	0

72	Spec.766.3	2 Dveře vnitřní plné, otevíravé, 800/1970mm Otevírání klika/klika, zámek FAB, CPL laminát buk.	kus	2,00000 1,00000	2 500,00	2 500,00	0,0227	0,0227	0	0
73	Spec.766.4	1 Dveře vnitřní 2/3 prosklené, otevíravé, 900/1970mm Otevírání klika/klika, zámek FAB, CPL laminát buk.	kus	1,00000 2,00000	2 500,00	5 000,00	0,0255	0,051	0	0
74	900R03-7661	2 HZS, stavební dělník v tarifní třídě 6 Položka použita pro úpravu dveřních křidel pro osazení.	h	2,00000 3,00000	350,00	1 050,00	0	0	0	0
75	998766101R00	3*1 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	3,00000 0,07370	450,00	33,17	0	0	0	0
76	998766194R00	0,0737 Příplatek zvětš. přesun, truhlář. konstr. do 1km	t	0,07370 0,07370	450,00	33,17	0	0	0	0
77	998766199R00	0,0737 Příplatek zvětš. přesun, truhl. konstr. další 1 km	t	0,29480 0,29480	450,00	132,66	0	0	0	0
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>21 444,18</b>		<b>0,43157</b>		<b>0</b>
78	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby 1,53*1,15+2,57*2,85+2,85*2,2+1,4*1,2	m2	17,03400 17,03400	55,00	936,87	0,00021	0,00358	0	0
79	771575109RV4	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm 17,034	m2	17,03400 17,03400	650,00	11 072,10	0,0038	0,06473	0	0
80	597642031R	Dlažba protiskluz. 300x300x9 mm, kladených do flexibilního tmele Ztratné 10%: : 17,034*1,1	m2	18,73740 18,73740	350,00	6 558,09	0,0192	0,35976	0	0
81	771578001R00	Montáž a dodávka podlahové lišty napojovací, z ušlechtilé oceli 0,9*3+0,8	m	3,50000 3,50000	150,00	525,00	0,001	0,0035	0	0
82	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m 0,43157	t	0,43160 0,43160	450,00	194,22	0	0	0	0
83	998771194R00	Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic do 1 km 0,43157	t	0,43160 0,43160	1 000,00	431,60	0	0	0	0
84	998771199R00	Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic další 1km 0,43157*4	t	1,72630 1,72630	1 000,00	1 726,30	0	0	0	0
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>2 749,23</b>		<b>0,01594</b>		<b>0</b>
85	776971318R00	Rohož textilní tl. 16 mm Položka obsahuje položení textilní rohože do rámu Al. Rohož je ze 100% polypropylenu zataveného do PVC podkladu, výšky 16mm a váhy 4570g/m2. 1,43*(1,05+0,55)+1,2*0,2+0,9*0,1	m2	2,61800 2,61800	45,00	117,81	0,0042	0,011	0	0



86	776976101R00	Rám pro zapuštění z Al profilů L Osazení a dodávka rámu z AL 15/30/2mm. (1,25+0,55)*2+(1,43*4)	m	9,32000	250,00	2 330,00	0,00053	0,00494	0	0
87	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m 0,01594	t	0,01590	450,00	7,16	0	0	0	0
88	998776194R00	Příplatek zvětš. přesun, podlahy povlak. do 1 km 0,01594	t	0,01590	450,00	7,16	0	0	0	0
89	998776199R00	Příplatek zvětš. přesun, podlahy povlak. další 1km 0,01594*4	t	0,06380	4 500,00	287,10	0	0	0	0
Díl:	781	Obklady keramické				29 352,42		0,47505		0
90	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady Šatna : (2,57+1,7+0,1+0,55+0,43+4,1+0,4+0,8+1,55)*2+(0,25*1,1)*2*2-(0,9*1,1)*2	m2	23,52000	55,00	1 293,60	0,00021	0,00494	0	0
91	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x40 cm Šatna : 23,52	m2	23,52000	450,00	10 584,00	0,00475	0,11172	0	0
92	597813725R	Obkládačka 20x40 barevná lesk Ztratné 10% : 23,52*1,1	m2	25,87200	350,00	9 055,20	0,0136	0,35186	0	0
93	781497132R00	Lišta nerezová rohová k obkladům Šatna : 4*2+1,1*4	m	12,40000	150,00	1 860,00	0,00042	0,00521	0	0
94	781111111R00	Řezání obkladaček diamantovým kotoučem Šatna : 18*2	m	36,00000	100,00	3 600,00	0	0	0	0
95	781111131R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem Šatna : 2,57+1,7+0,1+0,55+0,43+4,1+0,4+0,8+1,55 Mezisoučet	m	24,40000	55,00	1 342,00	0	0	0	0
		Obklad/podlaha - silikon : Šatna : 2,57+1,7+0,1+0,55+0,43+4,1+0,4+0,8+1,55 Mezisoučet								
96	23152419R	Tmel akrylátový - štuk 310 ml 2	kus	2,00000	250,00	500,00	0,00035	0,0007	0	0
97	23153022R	Tmel těsnící silikonový 310 ml, bílý, šedý, transparentní 2	kus	2,00000	250,00	500,00	0,00031	0,00062	0	0

98	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m 0,47505	t	0,47510	450,00	213,80	0	0	0	0
99	998781194R00	Příplatek zvětš. přesun, obkl. keramické do 1 km 0,47505	t	0,47510	450,00	213,80	0	0	0	0
100	998781199R00	Příplatek zvětš. přesun, obkl. keramické další 1km 0,47505*4	t	1,90020	100,00	190,02	0	0	0	0
					1,90020					
Díl:	783	Nátěry				6 678,91		0,00669		0
101	783801812R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrábáním Položka použita pro odstranění nátěru stěn. Šatna : (2,57+1,7+0,1+0,55+0,43+4,1+0,4+0,3+1,45)*2+(0,25*1,1)*4-(0,9*1,1)*4	m2	20,34000	75,00	1 525,50	0,00001	0,0002	0	0
102	783324240R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 1x email 27*0,255	m2	6,88500	350,00	2 409,75	0,00068	0,00468	0	0
103	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí 4,095	m2	4,09500	85,00	348,08	0,00001	0,00004	0	0
104	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly 4,095	m2	4,09500	85,00	348,08	0,00007	0,00029	0	0
105	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní Zárubeň : ((2*2+0,8)*(0,11+0,05*2)) ((2*2+0,9)*(0,11+0,05*2))*3	m2	4,09500	250,00	1 023,75	0,00008	0,00033	0	0
					1,00800					
					3,08700					
106	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email 4,0950	m2	4,09500	250,00	1 023,75	0,00028	0,00115	0	0
					4,09500					
Díl:	784	Malby				7 087,52		0,07974		0
107	784127102R00	Vyhlazení disperzním tmelem, 2 x Položka obsahuje 1x akrylový disperzní tmel+1x pastovitý akrylový tmel+ přebroušení. Šatna : (2,57+1,7+0,1+0,55+5,1+1,4+1,2+1,15)*0,9+(0,7*2+0,9)*0,25*2 -(0,9*0,7)*2 2,57*2,65 Zádveři : (1,43+1,25)*2*2,9-(1,1*2+0,9*2)	m2	30,63750	55,00	1 685,06	0,002	0,06128	0	0
					13,54300					
					-1,26000					
					6,81050					
					11,54400					
108	784121101R00	Penetrace podkladu nátěrem, 1 x Šatna : 13,543-1,26+6,8105 (1,55+2,4)*0,9	m2	45,02050	55,00	2 476,13	0,0001	0,0045	0	0
					19,09350					
					3,55500					

		1,43*0,55+1,53*0,95+2,55*2,4+1,4*1,2+(0,95+1,02)*0,4		10,82800						
		Závěří: : (1,43+1,25)*2*2,9-(1,1*2+0,9*2)		11,54400						
109	784125312R1	Malba vnitřní bílá vápen.s protiplísňovou přísadou, 1x základní + 2x vrchní	m2	45,02050	65,00	2 926,33	0,00031	0,01396	0	0
		45,02050		45,02050						
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>42 550,00</b>		<b>0</b>		<b>0,018</b>
110	M21101.1	A - LED přisazené svítidlo - montáž	kus	5,00000	1 400,00	7 000,00	0	0	0	0
		5		5,00000						
111	M21101.2	A - LED přisazené svítidlo,18W, 2412lm, 4000K, 2xMICROPRISM, IP20 - dodávka	kus	5,00000	1 500,00	7 500,00	0	0	0	0
		5		5,00000						
112	M21201.1	Spínač řaz.1 - montáž	kus	1,00000	550,00	550,00	0	0	0	0
		1		1,00000						
113	M21201.2	Spínač řaz.1, zapuštěný, IP20, 250V/10A, , vč.rámečků,vícerámečků, instal.krabic - dodávka	kus	1,00000	650,00	650,00	0	0	0	0
		1		1,00000						
114	M21201.3	Spínač řaz.6 - montáž	kus	2,00000	650,00	1 300,00	0	0	0	0
		2		2,00000						
115	M21201.4	Spínač řaz.6, zapuštěný, IP20, 250V/10A, , vč.rámečků,vícerámečků, instal.krabic - dodávka	kus	2,00000	650,00	1 300,00	0	0	0	0
		2		2,00000						
116	M21301.1	Instalační krabice rozbočné - montáž	kus	2,00000	85,00	170,00	0	0	0	0
		2		2,00000						
117	M21301.2	Instalační krabice rozbočné, včetně svorek a víček, dodávka	kus	2,00000	250,00	500,00	0	0	0	0
		2		2,00000						
118	M21401.1	Kabel s Cu jádrem CYKY-O 3x1,5 - montáž	m	15,00000	68,00	1 020,00	0	0	0	0
		15		15,00000						
119	M21401.2	Kabel s Cu jádrem CYKY-O 3x1,5 - dodávka	m	15,00000	68,00	1 020,00	0	0	0	0
		15		15,00000						
120	M21402.1	Kabel s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 - montáž	m	15,00000	68,00	1 020,00	0	0	0	0
		15		15,00000						
121	M21402.2	Kabel s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 - dodávka	m	15,00000	68,00	1 020,00	0	0	0	0
		15		15,00000						
122	M21501.1	Drobný montážní materiál - montáž	soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00	0	0	0	0
		1		1,00000						
123	M21501.2	Stahovací pásy, sádra, hmoždinky, šrouby, hřebíky, izol.pásy,kotvící mat. atd. - dodávka	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	0	0	0	0

124	M21502	1 Demontáž elektroinstalace 2x svítidlo, 3x vypínač, 3x instalační krabice	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	0	0	0,016	0,016
125	M21503	1 Demontáž elektroinstalace - kabeláže	m	20,00000	50,00	1 000,00	0	0	0,0001	0,002
126	900R23 M211	20 HZS, elektromontér v tarifní třídě 6 Popis: Stavební pomocné práce - přípočty drážkování ve zdi, vysekání otvorů ve zdi, zazdění, omítnutí atd.	h	4,00000	250,00	1 000,00	0	0	0	0
127	M21504	4 Materiál k stavebním přípomocem	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	0	0	0	0
128	M21505	1 Závěrečná měření, kontrola a nastavení prvků	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	0	0	0	0
129	M21506	1 Zaškolení obsluhy	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0	0	0	0
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>16 500,00</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
130	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	0	0	0	0
131	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	0	0	0	0
132	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0	0	0	0
133	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	500,00	500,00	0	0	0	0
134	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0	0	0	0
135	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0	0	0	0
136	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0	0	0	0
137	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	0	0	0	0
Náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.										
138	00524R1	Předání a převzetí díla Kompletace dokladové části stavby k předání a převzetí stavby. Doklady o vlastnostech materiálů, o provedených zkouškách a měření, o výchozích kontrolách provozuschopnosti, o zaškolení obsluhy, revizní zprávy s výsledkem - bez závad, doklady o oprávnění k provádění prací, doklady o likvidaci odpadů, návody k obsluze, kopie záručních listů - 2x tištěné a 1x na CD nosiči v elektronické podobě.	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	0	0	0	0
139	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu, přičemž na požadovaný počet se považují 2 x tištěné paré a 1 x elektronické paré, za požadovanou formu se považuje 2 x tištěná podoba a 1 x elektronická podoba ve formátu dwg+doc+xls a 1x elektronická podoba ve formátu pdf+doc+xls.	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0	0	0	0